РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

Муниципального образования «Шовгеновский район»
385440, а. Хакуринохабль, ул. Шовгенова, 9

[image: image1.png]

	       АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу «Шэуджэн район»

янароднэ депутатхэм

я Совет
385440, къ.  Хьакурынэхьабл,ур. Шэуджэным ыцI,9

РЕШЕНИЕ

О ходатайстве Совета ветеранов Шовгеновского района

об объявлении Благодарности Государственного

Совета – Хасэ Республики Адыгея Даурвой С.М.
Совет народных депутатов МО «Шовгеновский район»

РЕШИЛ:

Просить Государственный Совет – Хасэ Республики Адыгеи объявить Благодарность Государственного Совета – Хасэ Республики Адыгея, за многолетнюю безупречную работу, высокие показатели в работе Дауровой Сетхан Мосовне – художественному руководителю РМЦНК муниципального управления культуры администрации муниципального образования «Шовгеновский район».

Председатель Совета народных депутатов

МО «Шовгеновский район»

      Ю.И. Бахурцов
а. Хакуринохабль.

02.02. 2018 года

№ 48
	РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

Муниципального образования «Шовгеновский район»

385440, а. Хакуринохабль, ул. Шовгенова, 9

[image: image2.png]

	       АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу «Шэуджэн район»

янароднэ депутатхэм

я Совет
385440, къ.  Хьакурынэхьабл,ур. Шэуджэным ыцI,9

	РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

Муниципального образования «Шовгеновский район»

385440, а. Хакуринохабль, ул. Шовгенова, 9

[image: image3.png]

	       АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу «Шэуджэн район»

янароднэ депутатхэм

я Совет
385440, къ.  Хьакурынэхьабл,ур. Шэуджэным ыцI,9

	      РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

    муниципального образования

«Шовгеновский район»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 9

тел.9-23-81, факс 9-23-81

[image: image4.png]

	      АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

   Муниципальнэ образованиеу
«Шэуджэн район»

   я народнэ депутатхэм я Совет

385440, къ.  Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 9

E-mail:sndshov@mail.ru

а. Хакуринохабль
№ 21

« 02»   02.  2018г.

Председателю

Государственного Cовета – Хасэ

Республики Адыгея

Нарожному В.И.

Уважаемый Владимир Иванович!

Совет народных депутатов МО «Шовгеновский район» просит Государственный Совет – Хасэ Республики Адыгея объявить Благодарность Государственного Совета – Хасэ Республики Адыгея, за многолетнюю безупречную работу, высокие показатели в работе Дауровой Сетхан Мосовне – художественному руководителю РМЦНК муниципального управления культуры администрации муниципального образования «Шовгеновский район».

Председатель Совета народных депутатов

МО «Шовгеновский район»

  Ю.И. Бахурцов
НАГРАДНОЙ ЛИСТ

	1.
	Фамилия, имя, отчество
	Даурова Сетхан Мосовна

	2.
	Должность, место работы, службы
	Художественный руководитель РМЦНК муниципального управления культуры МО «Шовгеновский район»

	3.
	Год, месяц, число и место рождения
	09.09.1953 года, а. Хакуринохабль Шовгеновского района

	4.
	Образование, какое учебное заведение окончил, когда, специальность по образованию
	Средне специальное. Областной Дом народного творчества, 1971г., Хореограф.

	5.
	Ученая степень, ученое звание
	Нет.

	6.
	Какими государственными наградами награждена и дата награждения
	Нагрудный знак «За активное участие во Всероссийской переписи населения, 2002 г.;
Почетная грамота Министерства культуры, 2015г.:

Грамота администрации МО «Шовгеновский район», 2000г., 2008г., 2011г.

	7.
	Общий стаж работы, стаж работы в отрасли, стаж работы в трудовом коллективе
	46 лет, 39 лет, 11 лет.

	8.
	Домашний адрес
	Республика Адыгея, Шовгеновский район, а. Хакуринохабль, ул. Аутлева, 24.

  9. Выполняемая работа с начала трудовой деятельности

	1971г.
	1972г.
	Инструктор-массовик Шовгеновского РДК

	1972г.
	1974г.
	Учитель пения Алхазуровской СШ Урус-Мартановского района ЧИАССР.

	1974г.

	1976г.
	Учитель музыки в Шалажинской СШ

	1976г.
	1977г.
	Учитель музыки и пения Давиденской СШ

	1977г.
	1978г.
	Старшая пионервожатая Новосевастопольской школы – интернат.

	1978г.
	1993г.
	Художественный руководитель Дукмасовского СДК

	1993г.
	2006г.
	Директор Дукмасовского СДК

	2006г.
	По н/время
	Художественный руководитель РМЦНК муниципального управления культуры МО «Шовгеновский район».

Председатель Совета народных депутатов

МО «Шовгеновский район»

Ю.И. Бахурцов
_1134890186

_1228636385